
АПАРАТ РАДИ НАЦІОНАЛЬНОЇ БЕЗПЕКИ І ОБОРОНИ УКРАЇНИ

« 03> 20 Д /р.

Н А К А З
м. Київ

№ £ 0

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми на 2021 рік

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України 
на 2021 рік» та Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 29 грудня 
2002 року №1098, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 
21 січня 2003 року за № 47/7368 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорт бюджетної програми на 2021 рік за КПКВК 6501010 
«Інформаційно-аналітичне забезпечення координаційної діяльності у сфері 
національної безпеки і оборони», що додається.

Керівник Апарату



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Апарату Ради національної безпеки і оборони України

(найменування головного розпорядника

коштів державного бюджету)

ВІД

1. 650

Паспорт 
бюджетної програми на 2021 рік

Рада національної безпеки і оборони України

(КПКВК ДБ) 

2. 6501000
(КПКВК ДБ)

3. 6501010

(найменування головного розпорядника)

Апарат Ради національної безпеки і оборони України
(найменування відповідального виконавця)

0350 Інформаційно-аналітичне забезпечення координаційної діяльності у сфері національної безпеки і оборони

(КПКВК ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4 . Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 250 Ш ,7  тис, гривень, у тому числі із загального фонду -

та із спеціального фонду -

250 988,7 тис. гривень, 

тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
Закон України "Про Раду національної безпеки і оборони України";
Закон України "Про національну безпеку України"; ^, .. . , .  і 44аппп<;-
Положення про Апарат Ради національної безпеки і оборони України, затверджене Указом Президента України від 14.10.2005 К  1446/2005,
Указ Поезилента України від 27.01.2015 №  37 "Питання Апарату Ради національної безпеки і оборони України";
Указ Президента України від 28.02.2015 № 115 "Про рішення Ради національної безпеки і оборони України від 25 січня 2015 року "Про створення та забезпечення діяльності 

^Укщ ГІрТзидеІчтГу^^ від 24.09.2015 № 555 "Про рішення Ради національної безпеки і оборони України від 2 вересня 2015 року "Про нову редакцію Воєнної доктрини 

У к ^ П р е ’зидента України від 14.03.2016 № 92 "Про рішення Ради національної безпеки і оборони України від 4 березня 2016 року "Про Концепцію розвитку сектору



безпеки і оборони України";
Указ Президента України від 27.01.2016 № 242 "Про Національний координаційний центр кібербезпеки .

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Вивчення та аналіз ситуації у сфері національної безпеки і оборони, підготовка та внесення Президентові України, Раді національної безпеки і оборони України 
пропозицій щодо вдосконалення системи забезпечення національної безпеки і оборони.
Посилення спроможності національної системи кібербезпеки для ефективної протидії кіберзагрозам у сучасному безпековому середовищі.

7. Мета бюджетної програми:

Інформаційно-аналітичне та організаційне забезпечення діяльності Ради національної безпеки і оборони України.

8. Завдання бюджетної програми:

№ з/п Завдання

1. Підготовка для розгляду на засіданнях Ради національної безпеки і оборони України питань, які належать до сфери нацю н^ьної безпеки і оборони відповідно до 
Конституції та законів України, Стратегії національної безпеки України, Концепції розвитку сектору безпеки і оборони України, Воєнної Докфини
2 Аналіз державної політики у політичній, економічній, соціальній, воєнній, науково-технологічній, енергетичній, еко л о г іч н ій  інформаційній та інщих сферах та 
підготовка пропозицій щодо визначення стратегічних національних інтересів України, концептуальних підходів та напрямів забезпечення національної безпеки і

оборони. . . д
3. Здійснення координації та контролю за діяльністю суб'єктів сектору безпеки і оборони, які забезпечують кібербезпеку.

9. Напрями використання бюджетних коштів:

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний
фонд

тис. фИВЄНЬ

Разом

1 Забезпечення діяльності Ради національної безпеки і оборони У країни 194 988,7

2 Забезпечення функціонування Г оловного ситуаційного центру У країни 56 000,0

Всього
250 988,70

10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної профами:

11 Результативні показники бюджетної програми:

194 988,7
56 000,0 

250 988,70

ТИС. фивень

Код державної Назва державної цільової програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

цільової
програми

№ Показники Одиниця Джерело Загальний фонд Спеціальний Разом

з/п. виміру інформації фонд

затрат



•

1 Кількість штатних одиниць

3
од. Штатний розпис 190,0 190,0

2 Придбання обладнання для забезпечення 
діяльності Апарату Ради національної безпеки 

і оборони України

тис.грн. Внутрішньо-господар 
ський облік

8 450,5 8 450,5

3 Капітальний ремонт приміщень Апарату РНБО України тис.грн. Дефектний акт, 
кошторисна 

документація

1 470,0 1 470,0

4 Загальна кошторисна вартість науково-дослідних робіт у сфері національної тис.грн. План
науково-дослідних

2 514,5 2 514,5

Л Л ґ\

5 Створення платформи обміну інформацією про кіберзафози в режимі реального 
часу

тис.грн. Договори, акти про 
надання послуг

14 000,0 14 000,0

6 Завершення побудови інформаційно-аналітичної системи для автоматизації задач із 
аналізу та прогнозування стану національної безпеки і оборони України (ІАС 
"СОТА")

тис.грн. Договір, акт про 
надання послуг

31 139,0 31 139,0

1 Створення системи керування мережею обміну даних ситуаційних центрів тис.грн. Договір, акт про 
надання послуг

24 861,0 24 861,0

2 ПРОДУКТУ -------------------------------------------- ---------------------------------
1 Кількість проведених засідань Ради національної безпеки 

і оборони У країни

од. Внутрішньогосподарс 
ький облік

14,0 іч-,и

2 Кількість питань, підготовлених для розгляду 
на засіданнях Ради національної безпеки 
і оборони України

од. Внутрішньогосподарс 
ький облік

32,0 32,0

3 Кількість підготовлених проектів указів 
Президента України про введення 
в дію рішень Ради національної безпеки 
і оборони України, проектів інших 

нормативно-правових актів у сфері 
національної безпеки і оборони України

од. Внутрішньогосподарс 
ький облік

45,0 45,0

4 Кількість проведених заходів у сфері 
міжнародного співробітництва

од. Внутрішньогосподарс 
ький облік

100,0 100,0

5 Кількість придбаного обладнання для забезпечення 
діяльності Апарату Ради національної безпеки 

і оборони України

од. Внутрішньогосподарс 
ький облік

200,0 200,0

6 Плоша приміщень Апарату РНБО України, на якій проведено капітальний ремонт кв. м. Кошторисна
документація

158,0 158,0

7 Кількість завершених у поточному році науково-дослідних робіт у сфері 
національної безпеки

од. Внутрішньогосподарс 
ький облік

9,0 9,0

л л
8 Кількість проведених засідань Національного координаційного 

центру кібербезпеки

од. Внутрішньогосподарс 
ький облік

4,0 4,0 

і о л
9 Кількість питань, підготовлених для розгляду

на засіданнях Національного координаційного центру кібербезпеки
од. Внутрішньогосподарс 

ький облік
12,0 12,0

10 Кількість створених платформ обміну інформацією про кіберзагрози в режимі 
реального часу

од. Внутрішньогосподарс 
ький облік

1,0 1,0

11 Кількість створених івнофрмаційно-аналітичних систем для автоматизації задач із 
аналізу та прогнозування стану національної безпеки і оборони України

од. Внутрішньогосподарс 
ький облік

1,0 1,0

12 Кількість створених систем керування мережею обміну даних ситуаційних центрів од. Внутрішньогосподарс 
ький облік

1,0 1,0



з  ефективності____________________________
1 Кількість проведених за допомогою програмно-апаратного 

комплексу Головного ситуаційного центру України сеансів 
зв'язку з державними органами, що входять до сектору 
безпеки і оборони, з метою моніторингу та аналізу стану 
забезпечення національної безпеки

од. Внутрішньогосподарс
ький облік

2 Кількість підготовлених геоінформаційних та картографічних
матеоіапів щодо стану національної безпеки і оборони____________ ________________

3 Кількість сформованих матерішіів щодо стану національної
безпеки за допомогою інформаційно-аналітичної системи 

для автоматизації задач із аналізу та прогнозування
стану національної безпеки і оборони України_____________________________________

4 Кількість укладених угод про інформаційне співробітництво між Апаратом 1-НьО
України ТТ1 органами сектору безпеки і оборони, інщими установами, організаціями 
та підприємствами з метою отримання даних для аналізу та прогнозування стану 
національної бехпеки і оборони У країни ___________________ _______________ ___

5 Кількість завдань протокольних рішень Національного
координаційного центру кібербезпеки та його робочих груп-------------------------------------

6 Кількість нормативно-правових актів, розроблених 
та прийнятих на виконання координаційних завдань

протокольних рішень Національного координаційного 
центру кібербезпеки

од. Внутрішньогосподарс
ький облік

од. Внутрішньогосподарс 
ький облік

од. Внутрішньогосподарс
ький облік

од. Внутрішньогосподарс
ький облік

од. Внутрішньогосподарс 
ький облік

7 Кількість впроваджених наукових результатів, отриманих внаслідок виконання 
науково-дослідних робіт______________________________ _________ _______________

4 якості ____________ ________________________

кількість Внутрішньогосподарс 
ький облік

1 Частка поданих вчасно Президентові У країни 
пропозицій та звітів щодо стану та контролю за 
виконанням рішень Ради національної безпеки і 
оборони України, актів Президента України, 
контроль за виконанням яких покладено
на Секретаря РНБО України_____________________________ ___________________

2 Частка нейтралізованих внаслідок діяльності Національного координаційного 
центру кібербезпеки кіберзагроз державним
інформаційним р е с у р с а м _________________________________________

3 Рівень введення в експлуатацію інформаційно-аналітичної
_______ ______ іяпяи іі  янятіізу та пвогнозуванш

відс. Внутрішньогосподарс 
ький облік

відс. Внутрішньогосподарс
ький облік

1 І О ^ П О  --------------- і  а

системи для автоматизації задач із аналізу та прогнозуванм  
стану національної безпеки і оборони України (ІАС "СОТА )

відс. Внутрішньогосподарс 
ький облік

4 Рівень введення в експлуатацію системи керування мережею обміну даних 
ситуаційних центрівситуацшних цсн І __________________ ________ ____________________________

■ 5 Рівень введення в експлуатацію платформи обміну інформацією про кіберзагрози в

режимі реального часу

відс. Внутрішньогосподарс
ький облік______

відс. Внутрішньогосподарс
ький облік

6 Рівень введення в експлуатацію придбаного обладнання 
для забезпечення діяльності Апарату Ради національної 
безпеки і оборони України

відс. Внутрішньогосподарс
ький облік

оезпеки 1 ооорони у ___________________________ ___
Рівень виконання робіт з капітального ремонту примушень Апарату РНБО України

відс. Внутрішньогосподарс 
ький облік

170,0

252,0

65,0

10,0

30,0

4,0

9,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0



12. Розподіл видатків у розрізі адміністративно-територіальних одиниць:

Керівник Апарату Ради національної безпеки і

ПОГОДЖЕНО:
Міністерство фінансів України

Олена Петренко

(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

(Власне ім'я ГІРІЗВИЩЕ)


